i
前言
感谢您选用我公司伺服驱动器！同时，您将享受到我们为您提供的全面、真诚的服务！
本手册将为您提供安装调试、操作使用、故障诊断及日常维护的有关注意事项，在安装、使用前
请仔细阅读。本手册随驱动器一起提供，请妥善保管，以备以后查阅和维护使用。
当您在使用中发现任何问题，而本手册无法为您提供解答时，请与本公司各地经销商或直接与本
公司联系咨询。我们的专业技术服务人员将竭诚为您服务，并希望您能继续选用我们的产品，敬请提
出宝贵的意见和建议！

认证类型
CE
图 2.1.1  伺服驱动器命名规则
注：SD20 系列伺服 M1-MM4 结构机型外置滤波器，M4-M6 机型内置滤波器；滤波器为选配件；CE 标记贴
于装有本系列产品的设备或者装置时，请确认最终设备或装置是否符合欧洲统一标准，相关责任
由最终组装产品的客户承担。
二 伺服系统选型
3
2.2 伺服系统整机构成图
断路器
制
动
电
阻
电磁抱闸继电器
（常开）
噪音滤波器
接触器
进线电抗器
直流电抗器
伺服电机
24V 电源
保护电源线路用
1 防止外部噪音进入电源线路
2 降低来自驱动器的噪音
接通或断开主电源电路
降低电源的高次谐波
基于485通信接口
MODBUS协议
PC, PLC 等上位机
PLC，CNC等
指令控制器
带电磁抱闸的
伺服电机专用
1 提高输入功率因数
2 减小电流脉动等
编码器接口
三相交流电源
图 2.2.1  伺服系统构成图
三 安装
4
三 安装
3.1 伺服驱动器的安装
3.1.1 伺服驱动器的安装环境
环
境
规
格
安装地点 室内（避免阳光直射），无腐蚀性雾气（避免油烟、易燃性瓦斯及尘埃）
标高 海拔1000米以下（海拔超过1000米需降额使用，详情请参照相关技术手册）
大气压力 86kPa~106kPa
环境温度 -10℃~40℃
储存温度 -20℃~60℃
湿度 0~90% RH 以下（不结露）
振动 小于0.5G（4.9m/s
2
）,10~60Hz (非连续运行)
IP 等级 IP20
电力系统 TN 系统（注）
注：电力系统的中性点直接和大地相连，曝露在外的金属组件经由保护性的接地导体连接到大地。
3.1.2 安装注意事项
为了使冷却循环效果良好，安装伺服驱动器时要保证其周围有足够的通风空间，否则可能会导致
驱动器故障。典型最小安装尺寸如图 3.1.1 所示。